
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

.\ t_

Ref. "Exptes 0033131/2009 - 0001639/2016

VISTO:
que por Resolución Decanal N° 118/2010 de fecha 24 de febrero de 2010 se da

por admitida a la Profesora Andrea María Noel Paul en la Carrera de Doctorado en
Filosofía, con el proyecto de Tesis Doctoral titulado "Usos del pasado en el Renacimiento.
Marsilio Ficino y la recuperación cristiana del platonismo"; y

CONSIDERANDO:

que la doctoranda ha cumplido con el artículo 180 del Reglamento de Doctorado,
presentando su trabajo de Tesis Doctoral en original y tres copias;

que de acuerdo a dicho artículo y atento a lo propuesto por el Comité Académico
de la Carrera de Doctorado en Filosofía, corresponde designar el Jurado encargado de
expedirse sobre los méritos del mencionado trabajo de Tesis Doctoral;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FlLOSOFlA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 10: DESIGNAR el Jurado que habrá de valorar IQs..méritos del trabajo de
Tesis Doctoral de la Profesora: Andrea María Noel Paul, titulado según R.O. N°
118/2010 "Usos del pasado en el Renacimiento. Marsilio Ficino y la recuperación
cristiana del platonismo", que estará integrado con los siguientes profesores: Doctor
Manuel Berrón, Doctor Fabián Ludueña Romandini y la Doctora Ariela Battán
Horenstein; como miembro suplente el Doctor Carlos Martínez Ruiz.-

ARTICULO 20
: Comuníquese yarchívese.-

CORDOBA 1 7 F EB 201b
RESOLUCION N°: OO2 5
ng

Dr. DIE TATIÁN
~'.JDECANO

"CUlTAO DE FILOSOFÍAY HUMAN/M@F~Dra. lUCIANA eUFFALO
SUB-~ECRETARIA DE POSGRADO
Facultad de Filosofia y Humanidades

www.ffyh.unc.edu.ar


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



